事務局 組織再編のお知らせ

令和 6年 8月 26日

東京湾水先区水先人会

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、弊会では、更なる事業活動の機能強化と効率化を目指し、9月 1 日付で組織再編を行い「海務部」を新設し、オペレーション部は業務部「配乗グループ」へ移管す

ることといたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

これを機会に心を新たにして、サービスの向上に努めるため引き続き一層の努力をしてまいる所存でございますので、倍旧のご指導ご支援を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

記

【組織再編の概要：令和 6年 9 月 1日】

(1) 事務局内に「海務部」を新設するとともに「オペレーション部」は業務部に設置した「配乗グループ」へ移管します。

(2) 海務部 及び 業務部の電話番号は次のとおりです。総務部、経理部は変更ございません。

《海務部》

 海務グループ   TEL:045-211-8038 ＜水先引受条件、工事関係情報に関するお問合せ＞

 教育訓練グループ   TEL:045-211-8733

 《業務部》

 配乗グループ（ハーバー）  TEL:045-681-4081

 配乗グループ（ベイ） TEL:045-681-4091

 業務グループ（水先要請）  TEL:045-232-4471

 業務グループ（水先料）  TEL:045-650-3190

以 上

※ 総務部、経理部は変更ありません。

事務局長

総務部
（総務ｸﾞﾙｰﾌﾟ）

経理部
（経理ｸﾞﾙｰﾌﾟ）

業務部

配乗ｸﾞﾙｰﾌﾟ

業務ｸﾞﾙｰﾌﾟ

海務部

海務ｸﾞﾙｰﾌﾟ

教育訓練ｸﾞﾙｰﾌﾟ

事務局長

総務部 経理部 業務部

業務支援ｸﾞﾙｰﾌﾟ

水先料管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ

教育訓練ｸﾞﾙｰﾌﾟ

オペレーション部

再編後

【令和6年9月1日再編】【現行】

【組織図】